
                                                Komunikat PZHGR i DI 
 
Zarząd PZHGR i DI informuje, Ŝe Europejska Wystawa  gołębi, kur, królików oraz egzotyki, 
odbędzie się w dniach 20-22 listopada 2009 roku w Nitrze na Słowacji. 
Koszty uczestnictwa to: 
24 euro -  wpisowe (w tej kwocie mieści się  koszt katalogu) jaki otrzyma wystawca 
12 euro – opłata za 1 oczko wystawowe. 
 
W wystawie mogą brać udział zwierzęta nie starsze jak 5 letnie. ( rocznik 2004 i mlodsze) 
 
Wystawione zwierzęta i ich hodowcy mogą otrzymac tytuły:  
 
Zwycięzca Europy (Champion Europy) 
Aby otrzymać ten tytuł  musi być spełniony warunek, Ŝe wystawione jest 16 zwierząt w rasie, 
Zwierzęta muszą pochodzić z co najmniej dwóch krajów i musi je wystawiać co najmniej  
trzech wystawców. Zwierzę  musi uzyskać minimum 94 pkt 
 
W przypadku gdy ilość wystawianych zwierząt w rasie przekracza 32 szt  tytuł Zwycięzca 
Europy moŜe być przyznany oddzielnie samcom  i oddzielnie samicom. 
 
 
Aby otrzymać tytuł Mistrz Europy – (Tytuł  za  kolekcję) 
 Musi być wystawione co najmniej 4 kolekcje po 4 szt z dwóch róŜnych krajów przez  trzech 
wystawców. 
 Oceniane i liczone do kolekcji jest 4 gołębie i minimum jakie musi uzyskać kolekcja to 372 
pkt. Przy równej ilości punktów tytuł otrzymują wszystkie kolekcje które uzyskały najwyŜszą 
równą ilość pkt. 
 
Mistrz Europy w kolorze 
MoŜe być przyznany tytuł mistrza Europy w kolorze pod warunkiem  Ŝe w kolorze będzie co 
najmniej 4 kolekcje z dwóch krajów wystawionych przez 3 wystawców i minimum jakie 
osiągnie kolekcja to 372 pkt. 
 
Medale Federacji Europejskiej 
Medale przydziela międzynarodowa komisja  sędziowska. Na kaŜde 400 zwierząt w jednej 
rasie przyznawany jest jeden Medal EE  dla najlepszego okazu. Za kaŜde następne 400 
zwierząt w tej samej rasie przyznawany jest kolejny Medal EE. 
 
                                                                                                              Za   Zarząd  
 
                                                                                                              Adam Zdeb 



 


